
Urząd Miasta i Gminy Pilica 04.05.2024 07:17:35

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1652

Uchwała Nr VIII/44/2007 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 26 kwietnia 2007r.

Podtytuł: w sprawie: utworzenia instytucji kultury – „Wiejskiego Domu Kultury w Przychodach”.

Uchwała Nr VIII/44/2007
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie: utworzenia instytucji kultury – „Wiejskiego Domu Kultury w Przychodach”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art.9, art.11 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1

Tworzy się z dniem 1 maja 2007r. Wiejski Dom Kultury w Przychodach, działający w formie samorządowej instytucji
kultury, obejmującej teren działania obszar gminy Pilica.

§ 2

Siedzibą Wiejskiego Domu Kultury w Przychodach jest lokal położony w Przychodach nr 49 B.

§ 3

Przedmiotem działalności Wiejskiego Domu Kultury w Przychodach jest prowadzenie wielokierunkowej działalności
rozwijającej i zaspakajającej potrzeby kulturalne mieszkańców oraz upowszechnianie kultury lokalnej.

§ 4

Źródłem finansowania działalności Wiejskiego Domu Kultury w Przychodach jest dotacja gminy Pilica oraz środki
uzyskane z innych źródeł.

§ 5

Wiejski Dom Kultury działa na podstawie statutu nadanego odrębną uchwałą.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1652

